
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ “ШКОЛА № 3 ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ 

НИКОЛАЕВИЧА КРИСАНОВА” ГОРОДА АЛУШТЫ 
298517 Республика Крым, г. Алушта, ул. Ялтинская 19а 

Тел. (06560) 5-34-92, 5-49-39 e-mail: school3_Alushta@crimeaedu.ru 

 

  

Приказ  

  

30.12.2022                                                                                                                       №398 

  

  

О создании комиссии по контролю защищенности информации   

  

  

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных данных в 

информационных системах Муниципального общеобразовательного учреждения «Школа 

№3 им Алексея Николаевича Крисанова» г. Алушты, приказываю:   

  

1. Назначить комиссию по классификации информационных систем персональных данных 

в составе:  

Председателя – Новикова А.А.  

Членов комиссии: Варнавская Н.С., Будченко А.П. 

2. Комиссии проводить проверки состояния информации (в т.ч. персональных данных) в 

МОУ «Школа №3 им. А.Н.Крисанова» г.Алушты в установленные сроки согласно Плану 

мероприятий по обеспечению безопасности информации.  

3. Результаты работы комиссии оформлять актом. Акт представлять на утверждение не 

позднее трех дней после окончания проверки.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

Директор                                                   Калиброва Л.В. 

С приказом ознакомлены:  

  

 

  



1  

  


		2023-03-11T22:43:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 3" ГОРОДА АЛУШТА




